
  

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
     «Средняя общеобразовательная школа № 64» города Перми 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 

09.01.2018                                                                                                 №1 
 

 
Об утверждении инструкций по охране труда 

 
 

В связи с истечением срока действия инструкций по охране труда 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить новые инструкции по охране труда. 
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
Директор                    О.Г.Трегубова 

 


